
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №29 «Фантазия» 

муниципального образования город - курорт Анапа 

ПРИКАЗ 

«28»июня 2021г.  №117 ОР 

Об организации и проведении конкурса семейных разработок «Лучший рецепт 
семейного летнего отдыха» 

В целях повышения социальной и творческой активности семьи, через 
возрождение традиций совместного семейного творчества в различных видах 
искусства. Развитие новых форм организации  семейного досуга,  
способствовать сплочению семьи  и гармонизации внутрисемейных 
отношений посредством творческого сотрудничества МАДОУ д/с №29 
«Фантазия». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести конкурс семейных разработок «Лучший рецепт 
семейного летнего отдыха» (далее - Конкурс) с 05 июля по 09 июля 2021 
года.  

2. Утвердить Положение конкурса семейных разработок «Лучший рецепт 
семейного летнего отдыха». (Приложение № 1) 

3. Утвердить состав жюри конкурса «Лучший рецепт семейного летнего 
отдыха» (Приложение №2) 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Топоркову Елену Васильевну. 

Заведующий МАДОУ Ж.Е.Сорокина 


